索引号：
112200000135448753/2024-

02792
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省生态环境厅 成文日期： 2024 年 09 月 20 日

标题：
吉林省生态环境厅关于印发《新闻宣传工作管理办法》（试行）《新闻

发布工作制度》的通知

发文字号： 吉环宣字〔2024〕6 号 发布日期： 2024 年 09 月 25 日

吉林省生态环境厅关于印发《新闻宣传工作管理办

法》（试行）《新闻发布工作制度》的通知

吉环宣字〔2024〕6号

厅机关各处室、各派出机构、各直属单位：

  为进一步提升我厅新闻宣传和新闻发布工作的规范化和制度化水平，及

时、准确发布重要生态环境信息，正确引导媒体和公众广泛参与生态环境宣传

和监督，按照生态环境部、省委省政府有关要求，结合工作实际，我厅制定了

《吉林省生态环境厅新闻宣传工作管理办法》（试行）和《吉林省生态环境厅

新闻发布工作制度》，已经厅党组会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

  特此通知。

   吉林省生态环境厅

  2024 年 9 月 20日